
	
  

	
  

Fiche d’enregistrement des données – Stalle libre    PAGE : _______ 
 
ÉLEVAGE : ____________________________  DATE : ________________ OBSERVATEUR :  ___________________ 
 
# ID de la 

vache 
Blessure (jarret, genou, cou) Propreté BCS Claudication 

 Jarret 
G 

Jarret 
D 

Genou 
G 

Genou 
D 

Cou Pis Jambe Flanc 

1            
2            
3            
4            
5            
6            
7            
8            
9            
10            
11            
12            
13            
14            
15            
16            
17            
18            
19            
20            

 
  



 
	
  

	
  

Fiche d’enregistrement des données – Stalle entravée    PAGE: _______ 

ÉLEVAGE : _________________________________ DATE : ________________ OBSERVATEUR : _____________________ 

# ID de la 
vache 

Blessure (jarret, genou, cou) Propreté BCS 
 
(≤2) 

Boiterie en stalle 

 Jarret 
G 

Jarret 
D 

Genou 
G 

Genou 
D 

Cou Pis Jambe Flanc Rebord	
   Transfert	
  
de	
  poids	
  

Poids	
  
inégal	
  

Mouvement	
  
inégal	
  

Boiterie	
  
flagrante/	
  
grave	
  

1                
2                
3                
4                
5                
6                
7                
8                
9                
10                
11                
12                
13                
14                
15                
16                
17                
18                
19                
20                
 
 

	
  


